[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 23 октября 2018 года № 38-153

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 25 сентября 2014 года № 32
«О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 25 сентября 2014 года № 32 «О земельном налоге» следующие изменения:
пункты 5, 5.1, 6, 6.1, 6.2, 6.3 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2019 года
и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый               подпись

Н.Н. Лаптуров

	23 октября 2018 года

	Глава городского округа ЗАТО Светлый        подпись
	В.В. Бачкин

	23 октября 2018 года

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
26.10.2018

image1.png